Главе администрации

городского поселения Кильдинстрой

Селиверстову С.А.
Заявитель_________________________

(Ф.И.О. , / наименование юридического лица)
_________________________________

_________________________________

                                                                                                  Паспортные данные гражданина

/ местонахождение юридического лица,

 ОГРН, ИНН
_________________________________
_________________________________

                     _________________________________

Адрес (адрес электронной почты)____
_________________________________
_________________________________
Телефон__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предварительном согласовании предоставления земельного участка
Прошу принять решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка:
1. Цель использования земельного участка __________________________________________________
2. Ориентировочное местонахождение испрашиваемого земельного участка______________________
3. Кадастровый номер земельного участка (при наличии)______________________________________
4. Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса________________________________________________________________________________

5. Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд_________________________________________________
6. Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом_________________________________________

7. Площадь испрашиваемого земельного участка_____________________________________________
8. Испрашиваемое право на земельный участок ______________________________________________
Подтверждаю достоверность представленной информации. Я предупрежден (а) об ответственности за представление ложных или неполных сведений.
Настоящим во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даем (даю) свое согласие Администрации городского поселения Кильдинстрой на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении. С персональными данными может производиться автоматизированная и неавтоматизированная обработка. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия. Я могу отозвать вышеуказанное согласие, предоставив в Администрацию городского поселения Кильдинстрой заявление в простой письменной форме.
Приложения:

1. _Копия паспорта ___________________________________________________ на _____ листах.

2. _Схема расположения _______________________________________________ на _____ листах.

3. __________________________________________________________________ на _____ листах.

4. __________________________________________________________________ на _____ листах.

5. __________________________________________________________________ на _____ листах.

подпись                                                                                                                                                    число

V Ходатайствую о выдаче документов по результату рассмотрения заявления по месту нахождения КУМИ Кольского района. – подпись
К заявлению о предварительном согласовании предоставления земельного участка прилагаются:

1) документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия;

2) схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок;

3) проектная документация о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка;

4) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя;

5) заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;

6) подготовленные некоммерческой организацией, созданной гражданами, списки ее членов в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование указанной организации для ведения огородничества или садоводства.